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Hyvä seniori 

 

Uusi toimintavuosi on päässyt käyntiin ja hallitus on järjestäytynyt: 

Puheenjohtaja Liisa Luomanen 

Varapuheenjohtaja Pirkko-Leena Saari 

Sihteeri Jukka Rimmistö  

Taloudenhoitaja Riitta-Liisa Paavilainen 

Digivastaava Mikko Heinola 

Sosiaalisen median vastaava Irene Suominen 

Retki- ja virkistysvastaava Irmeli Setälä 

Emäntä Tuula Karilahti 

Isäntä, piirihallitusjäsen Pekka Saarinen 

Liikuntavastaava Hannu Vaajamo 

Materiaalivastaava Timo Saari 

 

Kerhot alkavat tammikuussa, Ainoastaan lounaskerho helmikuussa. 

Kuntoilukerho 13.1. klo 11 Kuntotutkassa, muistikerho 21.1.klo 13 Marttalassa, canasta 29.1.klo 

13 Ruiskukassa ja lounaskerho 12.2. klo 13 Hakuninmäessä. Kaikkiin mahtuu mukaan, 

tervetuloa. 

Kuukausitapaamiset Mailenassa klo 14.00: 

Ti 28.1. Jukka Rimmistö kertoo Harjavallan kaupungin nykytilanteesta ja viimeisimmistä 

tapahtumista 

Ti 25.2. Liisa Luomasen aihe on senioritoiminta. Heti perään on klo 15 yhdistyksen kevätkokous. 

Ti 25.3. Pekka Saarinen kertoo revontulista sanoin ja kuvin. 

Ti 29.4. Eija Siitari tuo kotimaisia Self- ja Ortobiojalkineita näytteille. Voit ostaa terveysjalkineet. 

Ti 27.5. Kevätretki lounaan merkeissä. Paikka on vielä auki. 

 

Olemme varanneet 20 lippua  Jos rakastat - Kaj Chydeniuksen lauluja -konserttiin to 10.4. 

klo 19. Promenadisali Pori. Voit varata lipun  Tapahtuma -osiossa viikolla 4. Muut tiedot 

tarkentuvat seuraavassa hallituksen kokouksessa 11.2. 

Kesäretki tehdään 14.6.päiväseltään bussimatkana Ilmajoelle kuulemaan ja nauttimaan Isoviha 

-oopperasta. Tapahtumaan pitää ilmoittautua viimeistään helmikuussa viikolla 9. Sen jälkeen 

pyydämme naapuriyhdistysten senioreita mukaan. Ilmoittautumislinkki 

 

https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=34679 

 

Muutama yleistieto 

Ole hyvä, käytä SenioriAppia tai nettisivuiltamme  Tapahtuma -osiota ilmoittautuessasi 

tilaisuuksiin. Jopa kerhoihin, kuukausitapaamisiin etc 

Senioriliitolla on jäsenhankintavuosi. Piirin ja yhdistyksen FB.ssa pyörii tieto ja kutsu 

Elämäniloa ja voimaa -kiertueesta. Se on tarkoitettu ei-seniorille. Mutta jos esittäisit sopiville 

senioriehdokkaille ko kutsun. Ei-seniori tutustuu pieneen näyttelyyn, juo kahvit ja nauttii 

musiikista. Kutsussa on ohjeet ilmoittautumiseen. 

https://kilta.senioriliitto.fi/tapahtumanhallinta/tapahtumatiedot.aspx?id=34679


Jäsenhankintavuosi päättyy Tukholman -risteilyyn 30.9.-2.10. Koko paatti on meidän! Seuraa 

Patinasta tiedotuksia. Yhdistyksen hallitus päätti, ettemme varaa ryhmäpaikkoja. Seniorit voivat 

omatoimisesti lähteä matkaan. Pelkille senioreille suunnatut räätälöidyt risteilyt ovat 

kokemukseni mukaan olleet onnistuneita ja mukavia. 

 

Näemme jo to 23.1. Kino Huovissa. Filmi on vaihtunut. Se on Klaus Härön uutuus Ei koskaan 

yksin. Taatusti mielenkiintoinen 

 

Lopuksi muutama osoite: 

 

https://harjavalta.senioriyhdistys.fi 

FB;ssa Harjavallan seniorit ry 

 

Voi hyvin. Kaunista, kirkasta talvea. 

Liisa, pj 

lluomanen@gmail.com 

050 371 3837 
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